fi,672
kop. 41 V Na żądanie zaś 100 uczestników (prócz
procentu rs. 5 kop. 40 '/2, należnego za rok bie
żący od całkowitych odbiorów) wypłaciła rs. 4,50 i
kop. 95 i umorzyła książeczek 30. Przeto uczestni
ków 13,745 posiada kapitał rs. 549,266 kop. 79 .—
W Warszawie d. 11 (23 Lutego) 1862 r . — Prezes
W iern iew icz . — Naczelnik Kancelarji Slom inski.

Wychowanie publiczne. — O wykładach
nauki chrześcjańskiej w szkołach elementar
nych, powiatowych i gimnazjalny cli. (dolcoń.)

Myliłby się tedy grubo, ktoby utrzy
mywał, że wykład nauki katechizmowej
nie potrzebuje przygotowania, i że lada
komu powierzyć ją można.

884
577
640
371
242

3,257
(d. c. n.)

Wyciągi ze zdania sprawy z działań Szpitali
i Instytutów dobroczynnych w Królestwie

Polskiem za rok 1860.
P o zamknięciu prac wr ciągu roku 1860

spełnionych na polu dobroczynności publi
cznej, R ada główna, w wykonaniu artykułu 20
ukazu N a j w y ż s z e g o z dnia 18 Lutego (2 Mar
ca 1842 r., złożyła Komisji Rządowej spraw
wewnętrznych i duchownych zdanie sprawy
0 stanie szpitali i zakładów dobroczynnych,
ich funduszach, działaniach i główniejszych
zarządzeniach.

Zdanie sprawy takowe, w szerszych nieco
rozmiarach, ogłosiła w końcu r. 1861 drukiem,
podając je do wiadomości powszechnej.

pierw sza publikacja zbioru objaśnień i warun
ków przedaży odbędzie się na audjencji publicznej
Iryb u n a łu Cywilnego Gubernii W arszawskiej w
w W arszawie w W ydziale 1. w miejscu zw ykłyćh
posiedzeń przy ulicy Długiej pod N. 549 o godzi
nie 10 z rana dnia 2 (14 ) Stycznia 1862 r.

Sprzedażą dyrygow ać będzie Józefat M agnuski
Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym K rólestwa
Polskiego którego zam ieszkanie je s t wyżejskazane.
W arszawa dnia 23 Paździer. (4 L istop.) 1861 f .

Radca Dworu, Z górski.
W yw ieszono na tablicy w sali ustępowej Trybu

nału Cywilnego Gubernii W arszawskiej *w W ar
szawie d. 2 4 Października (5 Listopada) 186 I r.

Radca Dworu, Zgórski.

N a stęp n ie po o g ło szen iu trzech pu blikacji
zbioru objaśn ień i w arunków sprzodaży w d.
2 (14 ) S tyczn a, 1 6 (2 8 ) S tyczn ia i 30 S ty czn ia
(11 L u teg o ) 1862 r. T ryb u n ał C yw iln y w W ar
sza w ie w yrok iem daty 30 S tyczn ia (11 L u tego)
1 8 6 2 r. w y zn a czy ł term in do p rzygotow aw cze
go p rzysąd zen ia dóbr O staszek vel O staw ów
p ow yżej o p isan ych na dz. 16 (28 ) Marca 1862
roku god zin ę 10 z rana w' W ydziale I. tegoż
Iry b u n a łu , w którym to term inie licy ta c ja z*t«

czy n a ć się będzie od sum y rs. 1*200 przez p o -
popierającego subhnstacją w ierzy c ie la p ostą -
pionej.

W arszaw a d. 12 (2 4 ) L u teg o 1862 r.
P isarz T rybunału ,